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Codigo
Nombre

MONTO O IMPORTE ($)

DEBE HABER

Fecha: 18-ago.-2022

Hoja 1 de 835  

DEBE              HABER

DESCRIPCION

I-13-ene.-22 Corte N°  108,141.46  0.00  108,141.46  0.00 2.00 1.1.1.1.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

D-13-ene.-22 03/01/2022  0.00  108,141.46  108,141.46 108,141.46 3.00 1.1.1.1.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

E-13-ene.-22 4009  0.00  7,585.00  108,141.46 115,726.46 86.00 1.1.1.2.0---00196 CONSUMO DE AGUA CTA. 0191559281

D-13-ene.-22 9631885  108,141.46  0.00  216,282.92 115,726.46 3.00 1.1.1.2.0---00440 BANCO AZTECA

I-13-ene.-22 N/A  23.40  0.00  216,306.32 115,726.46 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  23.40  216,306.32 115,749.86 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  969.84  0.00  217,276.16 115,749.86 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  969.84  217,276.16 116,719.70 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  193.92  0.00  217,470.08 116,719.70 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  193.92  217,470.08 116,913.62 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  34.92  0.00  217,505.00 116,913.62 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  34.92  217,505.00 116,948.54 2.00 1.1.2.4.0---00404

RECAUDACION DIA 02 

RECAUDACION DIA 02 

MATERIAL DE CONSTRUCCION 

RECAUDACION DIA 02          

N1-ELIMINADO

N1-ELIMINADO

N1-ELIMINADO

N1-ELIMINADO

N1-ELIMINADO

N1-ELIMINADO

N1-ELIMINADO

N1-ELIMINADO RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  0.00  217,505.00 116,948.54 2.00 1.1.2.4.0---00404Cancelado*** RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  0.00  217,505.00 116,948.54 2.00 1.1.2.4.0---00404Cancelado*** RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  0.00  217,505.00 116,948.54 2.00 1.1.2.4.0---00404Cancelado*** RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  0.00  217,505.00 116,948.54 2.00 1.1.2.4.0---00404Cancelado*** RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  0.00  217,505.00 116,948.54 2.00 1.1.2.4.0---00404Cancelado*** RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  0.00  217,505.00 116,948.54 2.00 1.1.2.4.0---00404Cancelado*** RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  969.84  0.00  218,474.84 116,948.54 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  969.84  218,474.84 117,918.38 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  193.92  0.00  218,668.76 117,918.38 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  193.92  218,668.76 118,112.30 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  34.92  0.00  218,703.68 118,112.30 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  34.92  218,703.68 118,147.22 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  615.72  0.00  219,319.40 118,147.22 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  615.72  219,319.40 118,762.94 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  123.12  0.00  219,442.52 118,762.94 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  123.12  219,442.52 118,886.06 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  18.48  0.00  219,461.00 118,886.06 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  18.48  219,461.00 118,904.54 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  1,413.60  0.00  220,874.60 118,904.54 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  1,413.60  220,874.60 120,318.14 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  282.72  0.00  221,157.32 120,318.14 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  282.72  221,157.32 120,600.86 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  50.88  0.00  221,208.20 120,600.86 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  50.88  221,208.20 120,651.74 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  1,046.88  0.00  222,255.08 120,651.74 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  1,046.88  222,255.08 121,698.62 2.00 1.1.2.4.0---00404
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I-13-ene.-22 N/A  209.40  0.00  222,464.48 121,698.62 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  209.40  222,464.48 121,908.02 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  31.44  0.00  222,495.92 121,908.02 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  31.44  222,495.92 121,939.46 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  1,648.80  0.00  224,144.72 121,939.46 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  1,648.80  224,144.72 123,588.26 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  3,573.00  0.00  227,717.72 123,588.26 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  3,573.00  227,717.72 127,161.26 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  329.76  0.00  228,047.48 127,161.26 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  329.76  228,047.48 127,491.02 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  714.48  0.00  228,761.96 127,491.02 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  714.48  228,761.96 128,205.50 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  59.40  0.00  228,821.36 128,205.50 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  59.40  228,821.36 128,264.90 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  117.60  0.00  228,938.96 128,264.90 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  117.60  228,938.96 128,382.50 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  615.72  0.00  229,554.68 128,382.50 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  615.72  229,554.68 128,998.22 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  123.12  0.00  229,677.80 128,998.22 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  123.12  229,677.80 129,121.34 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  18.48  0.00  229,696.28 129,121.34 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  18.48  229,696.28 129,139.82 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  615.72  0.00  230,312.00 129,139.82 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  615.72  230,312.00 129,755.54 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  123.12  0.00  230,435.12 129,755.54 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  123.12  230,435.12 129,878.66 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  18.48  0.00  230,453.60 129,878.66 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  18.48  230,453.60 129,897.14 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  615.72  0.00  231,069.32 129,897.14 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  615.72  231,069.32 130,512.86 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  123.12  0.00  231,192.44 130,512.86 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  123.12  231,192.44 130,635.98 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  18.48  0.00  231,210.92 130,635.98 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  18.48  231,210.92 130,654.46 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  1,830.12  0.00  233,041.04 130,654.46 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  1,830.12  233,041.04 132,484.58 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  366.00  0.00  233,407.04 132,484.58 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  366.00  233,407.04 132,850.58 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  54.96  0.00  233,462.00 132,850.58 2.00 1.1.2.4.0---00404
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I-13-ene.-22 N/A  0.00  54.96  233,462.00 132,905.54 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  969.84  0.00  234,431.84 132,905.54 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  969.84  234,431.84 133,875.38 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  1,648.80  0.00  236,080.64 133,875.38 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  1,648.80  236,080.64 135,524.18 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  193.92  0.00  236,274.56 135,524.18 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  193.92  236,274.56 135,718.10 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  329.76  0.00  236,604.32 135,718.10 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  329.76  236,604.32 136,047.86 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  34.92  0.00  236,639.24 136,047.86 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  34.92  236,639.24 136,082.78 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  59.40  0.00  236,698.64 136,082.78 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  59.40  236,698.64 136,142.18 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  1,352.40  0.00  238,051.04 136,142.18 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  1,352.40  238,051.04 137,494.58 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  270.48  0.00  238,321.52 137,494.58 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  270.48  238,321.52 137,765.06 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  40.56  0.00  238,362.08 137,765.06 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  40.56  238,362.08 137,805.62 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  969.84  0.00  239,331.92 137,805.62 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  969.84  239,331.92 138,775.46 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  193.92  0.00  239,525.84 138,775.46 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  193.92  239,525.84 138,969.38 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  34.92  0.00  239,560.76 138,969.38 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  34.92  239,560.76 139,004.30 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  969.84  0.00  240,530.60 139,004.30 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  969.84  240,530.60 139,974.14 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  193.92  0.00  240,724.52 139,974.14 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  193.92  240,724.52 140,168.06 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  34.92  0.00  240,759.44 140,168.06 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  34.92  240,759.44 140,202.98 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  1,648.80  0.00  242,408.24 140,202.98 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  1,648.80  242,408.24 141,851.78 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  329.76  0.00  242,738.00 141,851.78 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  329.76  242,738.00 142,181.54 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  59.40  0.00  242,797.40 142,181.54 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  59.40  242,797.40 142,240.94 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  615.72  0.00  243,413.12 142,240.94 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  615.72  243,413.12 142,856.66 2.00 1.1.2.4.0---00404

N1-ELIMINADO

N1-ELIMINADO

N1-ELIMINADO

N1-ELIMINADO

N1-ELIMINADO

N1-ELIMINADO

N1-ELIMINADO

N1-ELIMINADO

N1-ELIMINADO

N1-ELIMINADO

N1-ELIMINADO

N1-ELIMINADO

N1-ELIMINADO

N1-ELIMINADO

N1-ELIMINADO

N1-ELIMINADO

N1-ELIMINADO

N1-ELIMINADO

N1-ELIMINADO

N1-ELIMINADO

N1-ELIMINADO
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N1-ELIMINADO

N1-ELIMINADO

N1-ELIMINADO

N1-ELIMINADO

N1-ELIMINADO RECAUDACION AGUA POTABLE
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Hoja 4 de 835  

DEBE              HABER
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I-13-ene.-22 N/A  123.12  0.00  243,536.24 142,856.66 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  123.12  243,536.24 142,979.78 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  18.48  0.00  243,554.72 142,979.78 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  18.48  243,554.72 142,998.26 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  615.72  0.00  244,170.44 142,998.26 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  615.72  244,170.44 143,613.98 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  123.12  0.00  244,293.56 143,613.98 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  123.12  244,293.56 143,737.10 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  18.48  0.00  244,312.04 143,737.10 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  18.48  244,312.04 143,755.58 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  969.84  0.00  245,281.88 143,755.58 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  969.84  245,281.88 144,725.42 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  1,352.40  0.00  246,634.28 144,725.42 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  1,352.40  246,634.28 146,077.82 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  193.92  0.00  246,828.20 146,077.82 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  193.92  246,828.20 146,271.74 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  270.48  0.00  247,098.68 146,271.74 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  270.48  247,098.68 146,542.22 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  34.92  0.00  247,133.60 146,542.22 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  34.92  247,133.60 146,577.14 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  40.56  0.00  247,174.16 146,577.14 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  40.56  247,174.16 146,617.70 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  1,352.40  0.00  248,526.56 146,617.70 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  1,352.40  248,526.56 147,970.10 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  270.48  0.00  248,797.04 147,970.10 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  270.48  248,797.04 148,240.58 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  40.56  0.00  248,837.60 148,240.58 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  40.56  248,837.60 148,281.14 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  969.84  0.00  249,807.44 148,281.14 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  969.84  249,807.44 149,250.98 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  193.92  0.00  250,001.36 149,250.98 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  193.92  250,001.36 149,444.90 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  34.92  0.00  250,036.28 149,444.90 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  34.92  250,036.28 149,479.82 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  615.72  0.00  250,652.00 149,479.82 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  615.72  250,652.00 150,095.54 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  123.12  0.00  250,775.12 150,095.54 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  123.12  250,775.12 150,218.66 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  18.48  0.00  250,793.60 150,218.66 2.00 1.1.2.4.0---00404
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N1-ELIMINADO RECAUDACION AGUA POTABLE
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I-13-ene.-22 N/A  0.00  18.48  250,793.60 150,237.14 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  615.72  0.00  251,409.32 150,237.14 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  615.72  251,409.32 150,852.86 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  123.12  0.00  251,532.44 150,852.86 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  123.12  251,532.44 150,975.98 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  18.48  0.00  251,550.92 150,975.98 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  18.48  251,550.92 150,994.46 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  615.72  0.00  252,166.64 150,994.46 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  615.72  252,166.64 151,610.18 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  969.84  0.00  253,136.48 151,610.18 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  969.84  253,136.48 152,580.02 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  1,647.96  0.00  254,784.44 152,580.02 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  1,647.96  254,784.44 154,227.98 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  123.12  0.00  254,907.56 154,227.98 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  123.12  254,907.56 154,351.10 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  193.92  0.00  255,101.48 154,351.10 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  193.92  255,101.48 154,545.02 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  329.52  0.00  255,431.00 154,545.02 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  329.52  255,431.00 154,874.54 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  18.48  0.00  255,449.48 154,874.54 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  18.48  255,449.48 154,893.02 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  34.92  0.00  255,484.40 154,893.02 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  34.92  255,484.40 154,927.94 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  49.44  0.00  255,533.84 154,927.94 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  49.44  255,533.84 154,977.38 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  969.84  0.00  256,503.68 154,977.38 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  969.84  256,503.68 155,947.22 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  193.92  0.00  256,697.60 155,947.22 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  193.92  256,697.60 156,141.14 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  34.92  0.00  256,732.52 156,141.14 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  34.92  256,732.52 156,176.06 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  1,352.40  0.00  258,084.92 156,176.06 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  1,352.40  258,084.92 157,528.46 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  270.48  0.00  258,355.40 157,528.46 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  270.48  258,355.40 157,798.94 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  40.56  0.00  258,395.96 157,798.94 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  40.56  258,395.96 157,839.50 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  1,231.56  0.00  259,627.52 157,839.50 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  1,231.56  259,627.52 159,071.06 2.00 1.1.2.4.0---00404
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I-13-ene.-22 N/A  246.36  0.00  259,873.88 159,071.06 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  246.36  259,873.88 159,317.42 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  36.96  0.00  259,910.84 159,317.42 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  36.96  259,910.84 159,354.38 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  615.72  0.00  260,526.56 159,354.38 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  615.72  260,526.56 159,970.10 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  123.12  0.00  260,649.68 159,970.10 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  123.12  260,649.68 160,093.22 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  18.48  0.00  260,668.16 160,093.22 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  18.48  260,668.16 160,111.70 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  1,413.60  0.00  262,081.76 160,111.70 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  1,413.60  262,081.76 161,525.30 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  282.72  0.00  262,364.48 161,525.30 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  282.72  262,364.48 161,808.02 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  50.88  0.00  262,415.36 161,808.02 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  50.88  262,415.36 161,858.90 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  1,648.80  0.00  264,064.16 161,858.90 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  1,648.80  264,064.16 163,507.70 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  329.76  0.00  264,393.92 163,507.70 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  329.76  264,393.92 163,837.46 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  59.40  0.00  264,453.32 163,837.46 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  59.40  264,453.32 163,896.86 2.00 1.1.2.4.0---00404

N1-ELIMINADO

N1-ELIMINADO

N1-ELIMINADO

N1-ELIMINADO

N1-ELIMINADO

N1-ELIMINADO
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N1-ELIMINADO

N1-ELIMINADO

N1-ELIMINADO

N1-ELIMINADO

N1-ELIMINADO

N1-ELIMINADO

N1-ELIMINADO

N1-ELIMINADO

N1-ELIMINADO

N1-ELIMINADO

N1-ELIMINADO

N1-ELIMINADO

N1-ELIMINADO

N1-ELIMINADO

N1-ELIMINADO RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  969.84  0.00  265,423.16 163,896.86 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  969.84  265,423.16 164,866.70 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  193.92  0.00  265,617.08 164,866.70 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  193.92  265,617.08 165,060.62 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  34.92  0.00  265,652.00 165,060.62 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  34.92  265,652.00 165,095.54 2.00 1.1.2.4.0---00404
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N1-ELIMINADO
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N1-ELIMINADO RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  1,648.80  0.00  267,300.80 165,095.54 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  1,648.80  267,300.80 166,744.34 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  329.76  0.00  267,630.56 166,744.34 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  329.76  267,630.56 167,074.10 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  59.40  0.00  267,689.96 167,074.10 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  59.40  267,689.96 167,133.50 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  1,178.97  0.00  268,868.93 167,133.50 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  1,178.97  268,868.93 168,312.47 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  235.83  0.00  269,104.76 168,312.47 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  235.83  269,104.76 168,548.30 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  35.31  0.00  269,140.07 168,548.30 2.00 1.1.2.4.0---00404
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N1-ELIMINADO

N1-ELIMINADO RECAUDACION AGUA POTABLE
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I-13-ene.-22 N/A  0.00  35.31  269,140.07 168,583.61 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  1,352.40  0.00  270,492.47 168,583.61 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  1,352.40  270,492.47 169,936.01 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  270.48  0.00  270,762.95 169,936.01 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  270.48  270,762.95 170,206.49 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  40.56  0.00  270,803.51 170,206.49 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  40.56  270,803.51 170,247.05 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  831.48  0.00  271,634.99 170,247.05 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  831.48  271,634.99 171,078.53 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  166.32  0.00  271,801.31 171,078.53 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  166.32  271,801.31 171,244.85 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  29.88  0.00  271,831.19 171,244.85 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  29.88  271,831.19 171,274.73 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  615.72  0.00  272,446.91 171,274.73 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  615.72  272,446.91 171,890.45 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  123.12  0.00  272,570.03 171,890.45 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  123.12  272,570.03 172,013.57 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  18.48  0.00  272,588.51 172,013.57 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  18.48  272,588.51 172,032.05 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  831.48  0.00  273,419.99 172,032.05 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  831.48  273,419.99 172,863.53 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  166.32  0.00  273,586.31 172,863.53 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  166.32  273,586.31 173,029.85 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  29.88  0.00  273,616.19 173,029.85 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  29.88  273,616.19 173,059.73 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  615.72  0.00  274,231.91 173,059.73 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  615.72  274,231.91 173,675.45 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  1,352.40  0.00  275,584.31 173,675.45 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  1,352.40  275,584.31 175,027.85 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  1,413.60  0.00  276,997.91 175,027.85 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  1,413.60  276,997.91 176,441.45 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  123.12  0.00  277,121.03 176,441.45 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  123.12  277,121.03 176,564.57 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  270.48  0.00  277,391.51 176,564.57 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  270.48  277,391.51 176,835.05 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  282.72  0.00  277,674.23 176,835.05 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  282.72  277,674.23 177,117.77 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  18.48  0.00  277,692.71 177,117.77 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  18.48  277,692.71 177,136.25 2.00 1.1.2.4.0---00404
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I-13-ene.-22 N/A  40.56  0.00  277,733.27 177,136.25 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  40.56  277,733.27 177,176.81 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  50.88  0.00  277,784.15 177,176.81 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  50.88  277,784.15 177,227.69 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  1,648.80  0.00  279,432.95 177,227.69 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  1,648.80  279,432.95 178,876.49 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  329.76  0.00  279,762.71 178,876.49 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  329.76  279,762.71 179,206.25 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  59.40  0.00  279,822.11 179,206.25 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  59.40  279,822.11 179,265.65 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  1,921.32  0.00  281,743.43 179,265.65 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  1,921.32  281,743.43 181,186.97 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  384.24  0.00  282,127.67 181,186.97 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  384.24  282,127.67 181,571.21 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  69.12  0.00  282,196.79 181,571.21 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  69.12  282,196.79 181,640.33 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  1,046.88  0.00  283,243.67 181,640.33 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  1,046.88  283,243.67 182,687.21 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  209.40  0.00  283,453.07 182,687.21 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  209.40  283,453.07 182,896.61 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  31.44  0.00  283,484.51 182,896.61 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  31.44  283,484.51 182,928.05 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  615.72  0.00  284,100.23 182,928.05 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  615.72  284,100.23 183,543.77 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  123.12  0.00  284,223.35 183,543.77 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  123.12  284,223.35 183,666.89 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  18.48  0.00  284,241.83 183,666.89 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  18.48  284,241.83 183,685.37 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  615.72  0.00  284,857.55 183,685.37 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  615.72  284,857.55 184,301.09 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  123.12  0.00  284,980.67 184,301.09 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  123.12  284,980.67 184,424.21 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  18.48  0.00  284,999.15 184,424.21 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  18.48  284,999.15 184,442.69 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  615.72  0.00  285,614.87 184,442.69 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  615.72  285,614.87 185,058.41 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  123.12  0.00  285,737.99 185,058.41 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  123.12  285,737.99 185,181.53 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  18.48  0.00  285,756.47 185,181.53 2.00 1.1.2.4.0---00404
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I-13-ene.-22 N/A  0.00  18.48  285,756.47 185,200.01 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  1,231.56  0.00  286,988.03 185,200.01 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  1,231.56  286,988.03 186,431.57 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  246.36  0.00  287,234.39 186,431.57 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  246.36  287,234.39 186,677.93 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  36.96  0.00  287,271.35 186,677.93 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  36.96  287,271.35 186,714.89 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  615.72  0.00  287,887.07 186,714.89 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  615.72  287,887.07 187,330.61 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  123.12  0.00  288,010.19 187,330.61 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  123.12  288,010.19 187,453.73 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  18.48  0.00  288,028.67 187,453.73 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  18.48  288,028.67 187,472.21 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  969.84  0.00  288,998.51 187,472.21 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  969.84  288,998.51 188,442.05 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  193.92  0.00  289,192.43 188,442.05 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  193.92  289,192.43 188,635.97 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  34.92  0.00  289,227.35 188,635.97 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  34.92  289,227.35 188,670.89 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  969.84  0.00  290,197.19 188,670.89 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  969.84  290,197.19 189,640.73 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  193.92  0.00  290,391.11 189,640.73 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  193.92  290,391.11 189,834.65 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  34.92  0.00  290,426.03 189,834.65 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  34.92  290,426.03 189,869.57 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  969.84  0.00  291,395.87 189,869.57 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  969.84  291,395.87 190,839.41 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  193.92  0.00  291,589.79 190,839.41 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  193.92  291,589.79 191,033.33 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  34.92  0.00  291,624.71 191,033.33 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  34.92  291,624.71 191,068.25 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  1,352.40  0.00  292,977.11 191,068.25 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  1,352.40  292,977.11 192,420.65 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  270.48  0.00  293,247.59 192,420.65 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  270.48  293,247.59 192,691.13 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  40.56  0.00  293,288.15 192,691.13 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  40.56  293,288.15 192,731.69 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  615.72  0.00  293,903.87 192,731.69 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  615.72  293,903.87 193,347.41 2.00 1.1.2.4.0---00404

N1-ELIMINADO                                      

N1-ELIMINADO                                      

N1-ELIMINADO                                      

N1-ELIMINADO                                      

N1-ELIMINADO                                      

N1-ELIMINADO                                      

N1-ELIMINADO                                      

N1-ELIMINADO                                     

N1-ELIMINADO                                     

N1-ELIMINADO                                     

N1-ELIMINADO                                     

N1-ELIMINADO                                     

N1-ELIMINADO                                     

N1-ELIMINADO                                     

N1-ELIMINADO                                     

N1-ELIMINADO                                     

N1-ELIMINADO                                     

N1-ELIMINADO                                     

N1-ELIMINADO                                     

N1-ELIMINADO                                      

N1-ELIMINADO                                      

N1-ELIMINADO                                      

N1-ELIMINADO                                      

N1-ELIMINADO                                      

N1-ELIMINADO                                     

N1-ELIMINADO                                     

N1-ELIMINADO                                     

N1-ELIMINADO                                     

N1-ELIMINADO                                     

N1-ELIMINADO                                     

N1-ELIMINADO                                     

N1-ELIMINADO                                     

N1-ELIMINADO                                     

N1-ELIMINADO                                     

N1-ELIMINADO                                     

N1-ELIMINADO                                     

N1-ELIMINADO                                     

N1-ELIMINADO                                     

N1-ELIMINADO                                     RECAUDACION AGUA POTABLE



CODIGO

No. DE 

EVENTO

Fecha

SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALC. Y SAN. DEL MPIO SAN JULIAN, JAL.

Libro Diario del 1ro de Enero al 31 del 2022

LIBRO DIARIO Hora:  02:24:20p. m.

No. DE  

ASIENTO

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

(FOLIO SIST. 

CONSECUTIVO)

DOC. FUENTE

(COMPROBANTE)
NOMBRE

CONTABLE PRESUPUESTAL

Codigo
Nombre

MONTO O IMPORTE ($)

DEBE HABER

Fecha: 18-ago.-2022

Hoja 10 de 835  

DEBE              HABER

DESCRIPCION

I-13-ene.-22 N/A  1,413.60  0.00  295,317.47 193,347.41 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  1,413.60  295,317.47 194,761.01 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  123.12  0.00  295,440.59 194,761.01 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  123.12  295,440.59 194,884.13 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  282.72  0.00  295,723.31 194,884.13 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  282.72  295,723.31 195,166.85 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  18.48  0.00  295,741.79 195,166.85 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  18.48  295,741.79 195,185.33 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  50.88  0.00  295,792.67 195,185.33 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  50.88  295,792.67 195,236.21 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  969.84  0.00  296,762.51 195,236.21 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  969.84  296,762.51 196,206.05 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  193.92  0.00  296,956.43 196,206.05 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  193.92  296,956.43 196,399.97 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  34.92  0.00  296,991.35 196,399.97 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  34.92  296,991.35 196,434.89 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  969.84  0.00  297,961.19 196,434.89 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  969.84  297,961.19 197,404.73 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  193.92  0.00  298,155.11 197,404.73 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  193.92  298,155.11 197,598.65 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  34.92  0.00  298,190.03 197,598.65 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  34.92  298,190.03 197,633.57 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  1,352.40  0.00  299,542.43 197,633.57 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  1,352.40  299,542.43 198,985.97 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  270.48  0.00  299,812.91 198,985.97 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  270.48  299,812.91 199,256.45 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  40.56  0.00  299,853.47 199,256.45 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  40.56  299,853.47 199,297.01 2.00 1.1.2.4.0---00404

N1-ELIMINADO                      

N1-ELIMINADO                      

N1-ELIMINADO                      

N1-ELIMINADO                      

N1-ELIMINADO                      

N1-ELIMINADO                      

N1-ELIMINADO                      

N1-ELIMINADO                      

N1-ELIMINADO                      

N1-ELIMINADO                      

N1-ELIMINADO                      

N1-ELIMINADO              

N1-ELIMINADO              

N1-ELIMINADO              

N1-ELIMINADO              

N1-ELIMINADO                      

N1-ELIMINADO              

N1-ELIMINADO 

N1-ELIMINADO

N1-ELIMINADO

N1-ELIMINADO 

N1-ELIMINADO 

N1-ELIMINADO

N1-ELIMINADO 

N1-ELIMINADO

N1-ELIMINADO

N1-ELIMINADO 

N1-ELIMINADO RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  831.48  0.00  300,684.95 199,297.01 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  831.48  300,684.95 200,128.49 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  166.32  0.00  300,851.27 200,128.49 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  166.32  300,851.27 200,294.81 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  29.88  0.00  300,881.15 200,294.81 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  29.88  300,881.15 200,324.69 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  615.72  0.00  301,496.87 200,324.69 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  615.72  301,496.87 200,940.41 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  123.12  0.00  301,619.99 200,940.41 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  123.12  301,619.99 201,063.53 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  18.48  0.00  301,638.47 201,063.53 2.00 1.1.2.4.0---00404

N1-ELIMINADO 

N1-ELIMINADO 

N1-ELIMINADO 

N1-ELIMINADO 

N1-ELIMINADO 

N1-ELIMINADO 

N1-ELIMINADO 

N1-ELIMINADO 

N1-ELIMINADO 

N1-ELIMINADO 

N1-ELIMINADO RECAUDACION AGUA POTABLE
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I-13-ene.-22 N/A  0.00  18.48  301,638.47 201,082.01 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  615.72  0.00  302,254.19 201,082.01 2.00 1.1.2.4.0---00404

N1-ELIMINADO

N1-ELIMINADO RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  615.72  302,254.19 201,697.73 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  123.12  0.00  302,377.31 201,697.73 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  123.12  302,377.31 201,820.85 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  18.48  0.00  302,395.79 201,820.85 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  18.48  302,395.79 201,839.33 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  1,046.88  0.00  303,442.67 201,839.33 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  1,046.88  303,442.67 202,886.21 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  209.40  0.00  303,652.07 202,886.21 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  209.40  303,652.07 203,095.61 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  31.44  0.00  303,683.51 203,095.61 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  31.44  303,683.51 203,127.05 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  544.90  0.00  304,228.41 203,127.05 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  544.90  304,228.41 203,671.95 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  6.89  0.00  304,235.30 203,671.95 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  6.89  304,235.30 203,678.84 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  969.84  0.00  305,205.14 203,678.84 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  969.84  305,205.14 204,648.68 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  193.92  0.00  305,399.06 204,648.68 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  193.92  305,399.06 204,842.60 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  34.92  0.00  305,433.98 204,842.60 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  34.92  305,433.98 204,877.52 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  969.84  0.00  306,403.82 204,877.52 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  969.84  306,403.82 205,847.36 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  193.92  0.00  306,597.74 205,847.36 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  193.92  306,597.74 206,041.28 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  34.92  0.00  306,632.66 206,041.28 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  34.92  306,632.66 206,076.20 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  781.20  0.00  307,413.86 206,076.20 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  781.20  307,413.86 206,857.40 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  156.24  0.00  307,570.10 206,857.40 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  156.24  307,570.10 207,013.64 2.00 1.1.2.4.0---00404 RECAUDACION AGUA POTABLE

E-13-ene.-22 03/01/2022  1,046.21  0.00  308,616.31 207,013.64 86.00 1.1.2.9.0---00428 IVA FF 111 POR RECUPERAR

E-13-ene.-22 Almacen  6,538.79  0.00  315,155.10 207,013.64 86.00 1.1.5.1.0---00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO

E-13-ene.-22 Almacen  0.00  6,538.79  315,155.10 213,552.43 86.00 1.1.5.1.0---00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO

E-13-ene.-22 1  5,553.44  0.00  320,708.54 213,552.43 86.00 2.1.1.2.0---00076 Alfredo Pérez Márquez

E-13-ene.-22 1  0.00  5,553.44  320,708.54 219,105.87 86.00 2.1.1.2.0---00076 Alfredo Pérez Márquez

E-13-ene.-22 1  985.35  0.00  321,693.89 219,105.87 86.00 2.1.1.2.0---00076

N1-ELIMINADO

N1-ELIMINADO

N1-ELIMINADO

N1-ELIMINADO
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N1-ELIMINADO
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N1-ELIMINADO

N1-ELIMINADO

N1-ELIMINADO

N1-ELIMINADO

MATERIAL DE CONSTRUCCION 

Registro de Entrada

Registro de Salida

COPLE, JUNTAS, ADAPTADOR,TORNILLO 

COPLE, JUNTAS, ADAPTADOR,TORNILLO 

COPLE ABRAZADERA GOMAS Alfredo Pérez Márquez
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E-13-ene.-22 1  0.00  985.35  321,693.89 220,091.22 86.00 2.1.1.2.0---00076 Alfredo Pérez Márquez

I-13-ene.-22 N/A  0.00  49.77  321,693.89 220,140.99 2.00 2.1.1.7.0---00402 IVA AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  36.62  321,693.89 220,177.61 2.00 2.1.1.7.0---00402 IVA AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  45.33  321,693.89 220,222.94 2.00 2.1.1.7.0---00402 IVA AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  22.66  321,693.89 220,245.60 2.00 2.1.1.7.0---00402 IVA AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  62.26  321,693.89 220,307.86 2.00 2.1.1.7.0---00402 IVA AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  62.26  321,693.89 220,370.12 2.00 2.1.1.7.0---00402 IVA AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  53.38  321,693.89 220,423.50 2.00 2.1.1.7.0---00402 IVA AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  62.26  321,693.89 220,485.76 2.00 2.1.1.7.0---00402 IVA AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  49.77  321,693.89 220,535.53 2.00 2.1.1.7.0---00402 IVA AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  36.62  321,693.89 220,572.15 2.00 2.1.1.7.0---00402 IVA AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  22.66  321,693.89 220,594.81 2.00 2.1.1.7.0---00402 IVA AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  36.62  321,693.89 220,631.43 2.00 2.1.1.7.0---00402 IVA AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  22.66  321,693.89 220,654.09 2.00 2.1.1.7.0---00402 IVA AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  36.62  321,693.89 220,690.71 2.00 2.1.1.7.0---00402 IVA AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  36.62  321,693.89 220,727.33 2.00 2.1.1.7.0---00402 IVA AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  36.62  321,693.89 220,763.95 2.00 2.1.1.7.0---00402 IVA AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  22.66  321,693.89 220,786.61 2.00 2.1.1.7.0---00402 IVA AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  49.77  321,693.89 220,836.38 2.00 2.1.1.7.0---00402 IVA AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  36.62  321,693.89 220,873.00 2.00 2.1.1.7.0---00402 IVA AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  53.38  321,693.89 220,926.38 2.00 2.1.1.7.0---00402 IVA AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  36.62  321,693.89 220,963.00 2.00 2.1.1.7.0---00402 IVA AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  36.62  321,693.89 220,999.62 2.00 2.1.1.7.0---00402 IVA AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  22.66  321,693.89 221,022.28 2.00 2.1.1.7.0---00402 IVA AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  49.77  321,693.89 221,072.05 2.00 2.1.1.7.0---00402 IVA AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  53.38  321,693.89 221,125.43 2.00 2.1.1.7.0---00402 IVA AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  22.66  321,693.89 221,148.09 2.00 2.1.1.7.0---00402 IVA AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  67.35  321,693.89 221,215.44 2.00 2.1.1.7.0---00402 IVA AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  36.62  321,693.89 221,252.06 2.00 2.1.1.7.0---00402 IVA AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  22.66  321,693.89 221,274.72 2.00 2.1.1.7.0---00402 IVA AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  62.26  321,693.89 221,336.98 2.00 2.1.1.7.0---00402 IVA AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  133.14  321,693.89 221,470.12 2.00 2.1.1.7.0---00402 IVA AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  49.77  321,693.89 221,519.89 2.00 2.1.1.7.0---00402 IVA AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  49.77  321,693.89 221,569.66 2.00 2.1.1.7.0---00402 IVA AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  36.62  321,693.89 221,606.28 2.00 2.1.1.7.0---00402 IVA AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  62.26  321,693.89 221,668.54 2.00 2.1.1.7.0---00402 IVA AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  22.66  321,693.89 221,691.20 2.00 2.1.1.7.0---00402 IVA AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  62.26  321,693.89 221,753.46 2.00 2.1.1.7.0---00402 IVA AGUA POTABLE

I-13-ene.-22 N/A  0.00  31.39  321,693.89 221,784.85 2.00 2.1.1.7.0---00402
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N1-ELIMINADO IVA AGUA POTABLE



FUNDAMENTO LEGAL
1.- ELIMINADOS los nombres de particulares, por ser datos identificativos de conformidad con los artículos 3.2 fracción II 
inciso ''a'' y 21.1 fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3.1 fracción IX de la LPDPPSOEJM y Lineamiento Quincuagésimo 
Octavo fracción I de los LGPPICR.

* "LTAIPEJM: Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios.
LPDPPSOEJM: Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados en el Estado de Jalisco y sus
Municipios.
LGPPICR: Lineamientos Generales para la Protección  de la Información Confidencial y Reservada que deberán observar
los sujetos obligados previstos en la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública  del Estado de Jalisco y sus
Municipios."




